CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Requerimento n° 05/2.018.

Senhor Presidente,

Reiterando o requerimento nº 66/2017, que seja oficiado o CAR (Complexo Ambulatorial
Regional / CONSAUDE), no sentido de que nos mande por escrito, as informações:

• Informar quais medicamentos estão cadastrados na distribuição.

• Informar quais medicamentos estão faltando e quais as providências que serão
tomadas.

• Qual a justificativa para a falta dos medicamentos?

JUSTIFICATIVA:

Apurar supostas denúncias.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de janeiro de 2018.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 114/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/